
CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 20/24

OBJETO: “Adquisición de equipo de RX portátil para la Morgue Judicial de Vera”

FECHA  DE  APERTURA:  Día  11  de  junio  de  2024  a  las  10:30  hs.  -  Dirección  General  de
Administración de los Tribunales de Santa Fe - San Jerónimo 1551 - 2° Piso - Santa Fe

MONTO IMPUTADO: $ 29.076.630,00 (pesos veintinueve millones setenta y seis mil seiscientos
treinta).

VALOR DEL PLIEGO: $ 11.631,00 (pesos once mil seiscientos treinta y uno).

INFORMES: Dirección General  de Administración Santa Fe -  Tel.  0342-4572700 – Contaduría:
Interno 2965 – Economato: 3250.-

El  Pliego de Bases y Condiciones se encuentra disponible para consultas en la página web:
www.justiciasantafe.gov.ar

S/C 42822 May. 27 May. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 18/24 – CUIJ 21-20599607-6

OBJETO: “Impermeabilización Azotea Palacio Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 24 de Junio de 2024 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  CUATROCIENTOS  TRES  MILLONES  DOSCIENTOS  SESENTA  Y  NUEVE  MIL
NOVECIENTOS TREINTA Y UNO CON 36/100.- ($ 403.269.931,36.-)

VALOR DEL PLIEGO : PESOS CUARENTA MIL TRESCIENTOS TREINTA.- ($ 40.330,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 internos 4602 (Contaduría) – 4670/4671 (Oficina Técnica Arquitectura).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 42794 May. 27 May. 29

B.O. “A”



__________________________________________

DIRECCIÓN PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº18/2024

EXPEDIENTE Nº16140-0004529-6

OBJETO: TENDIENTE A CONCRETAR LA “PROVISIÓN DE 39 (TREINTA Y NUEVE) ROLLOS DE LÁMINA
REFLECTIVA Y 9 (NUEVE) ROLLOS DE VINILO NEGRO MATE”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $78.747.750,00

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 11 de junio de 2024

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Dirección General de Coordinación y Despacho de la
Dirección Provincial de Vialidad, sita en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe.

HORA: 10:00 horas

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 hs. en la Dirección de
Suministros,  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-  Tel.(0342)  4572682  -  correo  electrónico:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: Mesa General de Entradas de la Dirección Provincial de Vialidad,
sita en Bv. Muttis 880 de la Ciudad de Santa Fe, hasta las 09:00 horas del día 11 de junio de 2024.

BASES DE LICITACIÓN Y DOCUMENTACIÓN: Disponibles en www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 42842 May. 27 May. 29

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 013/2024

Expediente Nº Co 614/2024

Apertura: 10/06/2024 - Hora: 09:00hs.



Objeto: Adquisición de Toners

Imputación Preventiva: $ 8.835.906,81

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 3.535,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

Compras y Suministros

S/C 42820 May. 27 May. 28

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 014/2024

EXPEDIENTE Nº CO 618/2024

Apertura: 12/06/2024 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Fórmulas Nutricionales

Imputación Preventiva: $ 68.749.573,60

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 27.500,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $ 2.268,00.-

Compras y Suministros

S/C 42830 May. 27 May. 28

__________________________________________



HOSPITAL DR. EMILIO MIRA Y LÓPEZ.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 15/24.

EXPEDIENTE N°: 271/24.

Objeto: Adquisición MEDICAMENTOS DE PSIQUIATRIA, realizado por el Servicio de FARMACIA , para
cubrir las necesidades de los Servicios del Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Apertura: 13/06/24

Hora: 9:00hs.-

Destino: Hospital Dr. Emilio Mira y López.

Imputación Presupuestaria: $ 35.000.000

Lugar a Realizar la apertura e informes: Hospital Dr. Emilio Mira y López - División Compras de 7 a
12 hs. – Dirección: Blas Parera 8430 – C.P.: 3000 –Santa Fe – Provincia de Santa Fe-T.E. Fax: (0342)
4579225/29/36/39 –INTERNO: 368.- E-Mail: compras.miraylopez@gmail.com

Valor del pliego es de $ 14.000 (Pesos catorce mil con 00/100).

Ent idad  Bancar ia:  NUEVO  BANCO  DE  SANTA  FE  Cuenta  N°:  19011/06  -  CBU:
3300599515990019011060.

Sellado fiscal $ 2.268.-

S/C 42825 May. 27 May. 28


